
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  
         Zdrowotnej w Augustowie 
  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów 
 

Augustów, dnia 02 listopada 2023 r.  

23/ZP/2022 

 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje,  

że dnia 02.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

 

„Dostawa leków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Augustowie”. 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Część/Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

550 110,65  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

503 905,89  

Część/Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

199 707,30  

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

201 673,43  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

211 793,36  

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Część/Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

89 067,17 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

38 909,42  

Część/Pakiet nr 4 (5) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

7 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

58 441,97  

Część/Pakiet nr 5 (6)  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. Z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

21 206,39  

 

Część/Pakiet nr 6 (7) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
URTICA Sp. Z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

19 154,60  

Część/Pakiet nr 7 (8) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

77 943,14  

Część/Pakiet nr 8 (9) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. Z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

19 059,25  

 

 

 

 



3 

 

Część/Pakiet nr 9 (16) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

181 279,30  

5 
URTICA Sp. Z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

182 429,98  

9 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

179 169,57 

7 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

175 656,44  

Część/Pakiet nr 10 (17) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

10 225,53  

Część/Pakiet nr 11 (18) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

3 356,14  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

4 169,32  

6 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

3 256,22  

Część/Pakiet nr 12 (20) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

193 966,41  

Część/Pakiet nr 13 (25) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. Z o.o. 

ul. Burakowska 14  

01-066 Warszawa  

2 353,37 

Część/Pakiet nr 14 (26) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

5 678,10  

 



4 

 

Część/Pakiet nr 15 (27) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

73 199,70  

Część/Pakiet nr 16 (29) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

5 675,51  

Część/Pakiet nr 17 (33) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

12 179,16  

7 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

11 728,80  

Część/Pakiet nr 18 (34) – nie wpłynęła żadna oferta 

Część/Pakiet nr 19 (36) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

2 865,89  

6 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

3 225,96  

Część/Pakiet nr 20 (37) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

626 940,00  

 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

 00-838 Warszawa 

481 140,00  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

460 728,00  

8 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

495 720,00  

Część/Pakiet nr 21 (40)- nie wpłynęła żadna oferta 

 

 

 



5 

 

Część/Pakiet nr 22 (41)  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

13 385,52 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

13 922,28  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

13 906,08  

8 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

13 342,32  

Część/Pakiet nr 23 (45) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

26 872,21  

Część/Pakiet nr 24 (46) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

39 249,36  

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

40 435,20  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

39 342,78  

8 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

38 879,46 

Część/Pakiet nr 25 (47) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

645,52  

7 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

650,16  

Część/Pakiet nr 26 (50) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

15 055,37 

6 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

14 097,30  



6 

 

Część/Pakiet nr 27 (52) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

1 400,00  

 

Część/Pakiet nr 28 (53) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

8 334,90  

7 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

8 229,60  

Część/Pakiet nr 29 (54) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

229,72 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

238,14  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

233,60  

6 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

231,34  

Część/Pakiet nr 30 (57) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

10 147,80  

Część/Pakiet nr 31 (58) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

4 349,87 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

4 221,69  

Część/Pakiet nr 32 (60) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

1 090,37  



7 

 

Część/Pakiet nr 33 (61) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

100 947,07  

Część/Pakiet nr 34 (62) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

35 645,92 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

34 676,42  

 

Część/Pakiet nr 35 (63) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

19 295,05 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

22 344,46  

Część/Pakiet nr 36 (65) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

749,19  

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

615,44  

Część/Pakiet nr 37 (66) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

11 610,00  

Część/Pakiet nr 38 (67) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

3 993,13  

 

 

 



8 

 

Część/Pakiet nr 39 (68) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

2 484,00  

Część/Pakiet nr 40 (69) – nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 41 (70) - nie wpłynęła żadna oferta 

 

 

 

    DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

    Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 


